КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г г. 8 9.2В21

Об утверждении карты- схемы
границ прилегающей территории

На основании Федерального закона от 06Л0.2003 №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьи 33 закона Кемеровской области — Кузбасс от 12.07.2006 №98-03 «О
градостроительстве, комплексном развитии территорий и благоустройстве
Кузбасса» и статьи 9.12 Правил благоустройства, озеленения, обеспечения
чистоты и порядка на территории Беловского городского округа,
утвержденных решением Совета народных депутатов Беловского городского
округа от 24.06.2021 №38/204-н:

1. Утвердить карту-схему границ прилегающей территории, площадью
930 кв. метров к земельному участку с кадастровым номером
42:21:0108007:62 для пристроенных нежилых помещений по адресу: Россий
ская Федерация, Кемеровская область - Кузбасс, Беловский городской округ,
г. Белово, ул. Советская, 35а, согласно приложению.

2. Управлению по работе со средствами массовой информации (Е.В.
Косвинцева) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой
информации.

3. Отделу информационных технологий (С. А. Александрова)
разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации
Беловского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» не позднее одного месяца со дня его утверждения.

4. Управлению архитектуры и градостроительства (Т.В. Богатова) раз
местить настоящее постановление в информационной системе обеспечения
градостроительной деятельности не позднее одного месяца со дня его утвер
ждения.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Беловского городского округа по строительству Корши-
кову И.А.

Глава Беловского
городского округа А.В. Курносов

Приложение
к постановлению администрации
Беловского городского округа

от I '!.i 9.2021 №

KAPTA-CXEKLA. ГРАНИЦ ПРИЛЕГАЮЩЕЙ ТЕРРИТОРИИ
Масштаб 1:500

Условные обозначения
А дрес строения. сос'р)жеиия, :сме;шиою участка в отношении
которого усглквливлехся границы ирилегпьлвей территории, лиоо
обо^качетше места распо.тожент1я объекта, не юае.юшего адреса, с \жамакнем
его каименоваштя ir вида;

1. Россий ск ая  Ф едерация. Ке.меровскяя обл асть  - К узбасс , г. Белово,
ул . С оветская, д . 3 5 а , пркс троенные ме'лаыые помеш ення

П л о 1шзд.ь прн.г1егак»шей те|>риго|>нн:
I) Р50 кв. метров

характерные точт'.и границы придегагошел территории
условный но:.-ер прнлегаюшеи территории

идсоражение границы тер’ртпории. прилегающей
соотвегстаекно к дланик». стр'оеяшо. сося)у:*:еник>.

земелыгому v-iacTKV

ш оораж еш ге границы зщшля, стрк>еинл,
сооружения, земельного участка:
1. зем е.чьною  учаслка с кадастровы м  номеро>т
42:21:0168007:62

Н апменозакпе длеменгов олагоустроГгства. расположенкы>: з  пределах грашт
П1.>е.тиглк>щей Территоршг__________________________

Пеш еходные кo^^мyкикaI:шt, в ю м Ч5гсле тротуары,
аллеи, дорожки. TporufHKH

П алисадHiiKU, клл'мбы

Иные TeppiiTopui! Ы^щего ттользоватитя

Примечание:
Для встроеньшх (встроенно-пристроенных) нежнлы.х помещений многогаартириых домов
границы иршхет ающей территории определяются в длину на протяжении всей щшны
нежилого помещения, в ширину сог.ласно карте-схеме на расстоянии 12-15 метров от
границы земельного участка, но не далее границы прое:зжей части. __________ _